
Registratienummer: 1 350053
Ondenrverp: Vaststelling gewijzigd bestemmingsplan 'Klein Where 2016', ter uitvoering van de
tussenuitspraak van de Raad van State

De raad van de gemeente Purmerend,

gelet op de tussenuitspraak van de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State van
'1 1 januari 2017 (201605094/1/R6);

gelezen het voorstelvan burgemeester en wethouders d.d. 28 februari 2017;

overwegende dat de gemeenteraad zich met de inhoud van het bovengenoemde voorstelvan
burgemeester en wethouders kan verenigen;

BESLUIT:

ter uitvoering van de tussenuitspraak van de Raad van State d.d. 11 januarijl., het uitsluitend
voor wat betreft het bepaalde in artikel 3, lid 3.1, onder a van de planregels en de
bijbehorende toelichting gewijzigde bestemmingsplan 'Klein Where 2016' (lD-code
N L. I M RO.0439. BPKLWH ERE20 1 6 -va02) vast te stellen.

d.d. 3:> ¡"-^*¡t zot
IAldus vastgesteld in de openbare ve

de griffier,
ng

5


